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АГЕНДА  

за презентацијата на анализата  
„Добро владеење на општинската демократија  

и граѓанското учество на ниво на локална самоуправа“ 
 

Датум на одржување: 06.07.2018 година 
Место на одржување: хотел „Романтик“ – Велес 
 

09:30 - 

10.00 

Пристигнување и регистрација на учесниците 
Кафе за добредојде 
 

10:00 - 

10:15 

Воведно обраќање за целите, активностите и придобивките од 

спроведените проектни активности   

м-р Зоран Јанкуловски – Извршен директор на ЗФР 

10:15 - 

10:30 

Предизвици и причини за примена на инструментите за евалуација 

д-р Борче Треновски 

10:30 - 

10:50 

Презентирање на утврдените состојби од извештајот 

 Демократски капацитети и добро управување на локално 
ниво 
 

д-р Борче Треновски 
м-р Гордана Несторовска 

10:50 – 

11:10 

Презентирање на утврдените состојби од извештајот 

 Примена на инструментот за мерење на индексот на 
буџетските алокации и трошења на локално ниво преку 
приодот заснован на почитување на потребите на граѓаните 
 

д-р Томе Неновски 
м-р Зоран Јанкуловски 
дипл. ек Љупче Андреевски 

11:10 – 

11:30 

Презентирање на утврдените состојби од извештајот 

 Оценка на перформансите на јавните расходи и 
финансиската одговорност (PEFA) 

 
д-р Марина Трпеска  
м-р Максим Ацевски 

11:30 – 

12:00 

Предлози за надминување на утврдените состојби 
Прашања и дискусија 
Заклучни согледувања 
 
д-р Борче Треновски 
д-р Томе Неновски 
д-р Марина Трпеска 

12:00  Ручек 

 


